МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 152

________________

                      07.04.2017

56-е собрание III-го созыва

	ОБ ОТМЕНЕ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ СОВЕТА ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ О ВНЕСЕНИИ   ДОПОЛНЕНИЙ  И ИЗМЕНЕНИЙ  В   УСТАВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В целях приведения Устава  муниципального образования «Итатское сельское поселение», принятого решением  Совета муниципального образования  «Итатское сельское поселение»  от 19 марта 2015  года № 84, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение»,
СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.  Отменить следующие решения Совета Итатского сельского поселения:

- решение № 148 от 03.02.2017 «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Итатского сельского поселения от 19.03.2015 № 84 «Об утверждении Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение»;

-   решение № 150 от 09.03.2017 «О внесении дополнений и изменений в  Устав муниципального образования «Итатское сельское поселение».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Итатского сельского поселения  (http:// www.itatkasp.ru).
Председатель Совета

Итатского сельского поселения

     Н.Г. Демиденко
Глава поселения

(Глава Администрации)

    В.Ю. Бебек
с.  Итатка

PAGE